S1-568, S1-1068, S1-1568
Isolatieweerstandstesters
S1-568, S1-1068, S1-1568
Isolatieweerstandstesters
 ■ Weerstandsbereik tot 35 TΩ
 ■ 8 mA ruisonderdrukking gecombineerd met 4
filters
 ■ Veiligheid tot CATIV 1000V tot 4000 m

Isolatieweerstandstesters
5
ORDERING INFORMATION
Description Name : Part Number
S1-568-UK  1003-017
S1-568-EU  1003-018
S1-568-US  1003-019
S1-568-AU  1003-020
S1-1068-UK  1003-008
S1-1068-EU  1003-009
S1-1068-US  1003-010
S1-1068-AU  1003-011
S1-1568-UK  1002-892
S1-1568-EU  1002-893
S1-1568-US  1002-894
S1-1568-AU  1002-895
Bijgeleverde accessoires (alle modellen)
Veiligheidsinformatieblad
Productinformatie-cd
Netsnoer
Afgeschermde USB-kabel met filters
Indicatiebaken afstandsbediening
Bijgeleverde accessoires (specifieke modellen)
3 m kabelset x3, geïsoleerde middelgrote klemmen
3 m kabelset x3, grote geïsoleerde klemmen
(alleen S1-1068)
3 m kabelset x 3, grote geïsoleerde klemmen van 15 kV
(alleen S1-1568)
Optionele accessoires - kabelsets voor HV-test
(alleen S1-568, S1-1068)
3 m kabelset x3, geïsoleerde middelgrote klemmen 1008-022
3 m kabelset x3, grote geïsoleerde klemmen